


 
 

 
 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby Rekreační areál Hrachov, v termínu 
od 6 turnus 27.07.2024 do 03.08.2024 7. turnus od 03.08. do 10.08.2024. 

 
1.2. Objednatel musí navrhnout předběžný počet klientů, které poskytne pro rekreaci. Také je možné v průběhu 

klienty ubírat, nebo přidávat, a to nejpozději do konce měsíce 15.12.2023. Vše skrze uvedené kontakty. 
V polovině měsíce se počty oficiálně uzavřou a už jen v mimořádných situací se tyto počty mohou měnit, vše 
závisí na domluvě s dodavatelem.  

 
1.3.  

Dodavatel se zavazuje že poskytne dětem i dospělým stravu formou plné penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, 
večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den příjezdu každého pobytu bude večeře a 
posledním jídlem každého pobytu bude v den odjezdu snídaně. 
 Dodavatel umožní odběrateli využívat společné prostory a zařízení v Hotelu Trosky na základě každodenních 
koordinačních schůzek se správcem areálu. Jedná se např. o bazén, hřiště, jídelnu, ohniště, učebny. Využití těchto 
prostor by mělo být úměrné počtu účastníků k celkové kapacitě ubytování.   
Dodavatel prohlašuje, že uvedené ubytovací středisko a v něm umístěné prostory splňují hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení.  
Odběratel prohlašuje, že zajistí, aby jeho klienti dodržovali během pobytu Ubytovací řád rekreačního střediska. 
Objednatel souhlasil že jeho klienti nemají žádný problém s interakcí dalšími klienty, které budou na zimním 
táboře ubytováni. Klienty se rozumí děti jednotlivého přihlášení, klienti z jiných DD, klienti z charit, nadací a tak 
dále. Dodavatel zajistí dopravu klientů z bodu A do budu B. Tím je myšleno Dětský domov-Hotel Trosky a 
následně na zpět. 
Dodavatel zajistí proškolený personál, který má zkušenosti s dětmi, vedoucí, instruktory. Dodavatel zajistí 
zdravotní personál, který má kurz první pomoci. (většinou se jedná o stálý personál)  
 

Počet poskytnutých klientů: 17 
 

II. Fakturační podmínky 
 
 
2.1. Dodavatel si nárokuje zaplatit zálohové faktury ve výši 50% z celkové částky, a to v několika fází na domluvě 

s objednatelem.  
2.2. Doplatek/přeplatek bude uhrazen na základě vyúčtovací faktury. 
2.3. Pokud objednatel bude hýbat s počty klientů a vznikne rozdíl, je po vinen dodavatel částku vrátit, a to, pokud bude 

v rozdílu dlužit. Pokud mu však částka bude chybět je povinen objednatel rozdíl doplatit. Objednatel do tří dnů a 
dodavatel měsíc po skončení akce. 

 
2.4. Cena je 5 490,- Kč včetně dopravy, ubytování., stravy dle odstavce 1.3 
  

III. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od termínu turnusu 27.07.2024 do 10.08.2024. 
 
3.2. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro prodlení druhé strany s plněním povinností 

podle této smlouvy po dobu delší než 14 dnů a nezjedná nápravu ani do 30 dnů písemného upozornění 
druhé smluvní strany. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody způsobené prodlením.  
Pokud by v době konání pobytu byla obecně závazným právním předpisem (s účinky dopadajícími i na 
dodavatele služeb) zakázána realizace smlouvy (ubytovací a stravovací služby), zavazuje se dodavatel 
poskytnuté zálohy vrátit odběrateli do 30 dnů. Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na 
náhradu škody pro kteroukoli ze smluvních stran. 

 
3.3. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou 

bez udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi. 

 
3.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 

  

 

 





hjhhh[Sem zadejte text.] [Sem zadejte text.] [Sem zadejte text.] 

 


